
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0014/2019
Processo nº 0001/2019

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa MOREIRA & MELO LTDA ME
Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE GÁS GLP ENVAZADO EM BOTIJÃO DE 13KG, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO - MS, COM ENTREGA
PARCELADA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0002-2.006-3.3.90.30.00-00.01.0070  -  Ficha: 029
1 - 04.04.01-18.541.0003-2.010-3.3.90.30.00-00.01.0070  -  Ficha: 042
1 - 06.06.01-12.361.0010-2.055-3.3.90.30.00-00.01.0001  -  Ficha: 111
1 - 06.06.01-12.365.0010-2.053-3.3.90.30.00-00.01.0001  -  Ficha: 092
1 - 06.06.01-12.365.0010-2.054-3.3.90.30.00-00.01.0001  -  Ficha: 102
1 - 06.06.01-27.812.0033-2.047-3.3.90.30.00-00.01.0028  -  Ficha: 081
1 - 07.07.01-15.452.0025-2.044-3.3.90.30.00-00.01.0000  -  Ficha: 139
3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.30.00-00.01.0002  -  Ficha: 013
5 - 10.10.02-08.241.0030-2.031-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 015
5 - 10.10.02-08.243.0030-2.069-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 060
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.030-3.3.90.30.00-00.01.0000  -  Ficha: 007
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.034-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 024
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.034-3.3.90.30.00-00.01.0080  -  Ficha: 023
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.035-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 037
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.070-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 070
Valor: R$ 46.200,00 (quarenta e seis mil e duzentos reais)
Vigência: 20/02/2019 à 20/02/2020
Data da Assinatura: 20/02/2019
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e PAULO EDUARDO MOREIRA DE MELO
CASTRO, pela contratada


